
Nataša Herzigová Halířová
Tel.: +420 608 675 773
E-mail: makler.n.halirova@gmail.com

Číslo nabídky: 0030
black-reality.cz/reality/69085/

 

Prodej rodinného domu 132 m2, pozemek 410 m2,
Libotenice
Libotenice, Litoměřice
6 260 000 Kč
V zastoupení majitele Vám nabízíme ke koupi rodinný dům v obci Libotenice, okres Litoměřice. Jedná se o smíšený řadový
dům s velmi dobrým stavem, který disponuje 4 pokoji. Dům je patrový se dvěma podlažími a nabízí v přízemí obývací pokoj s
krbem s výměníkem, vchodem na terasu, kuchyně a koupelny. Druhé patro domu má krásnou velkou halu z které je vchod
do dvou pokojů, ložnice a WC. Vybavení domu je částečné a zahrnuje topení pomocí lokálních tuhých paliv a elektrokotle.
Nemovitost je napojena na kanalizaci, dálkový vodovod, má svou vlastní studnu která je používána do koupelny a WC.
Plynovod je přiveden k domu. Dostupná doprava je zajištěna autobusem a telekomunikace zahrnují připojení k internetu.
Součástí domu je také zahrada s bazénem, trampolínou a přístřeškem na parkování. Na dvoře je samostatná stavba,
původně užívaná jako kadeřnický salon, s možností využití pro různé podnikatelské aktivity. Velkou výhodou této
nemovitosti je její uzavřená poloha, což zajišťuje absolutní soukromí. Dojezdová vzdálenost z obce Libotenice do okresního
města Litoměřic činí 15 minut autem. Nájezd na dálnici D8 je do 10 minut. V obci Libotenice je škola, školka. V případě zájmu
o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Můžeme pro Vás zajistit zdarma i pomoc s financováním naším specialistou.

http://www.black-reality.cz/reality/69085/

